
Zarząd Powiatu  

Tarnobrzeskiego 
 

 

UCHWAŁA Nr  27/80/2020 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie zadysponowania mieniem Powiatu. 
 
Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

( Dz.U.  2019 r.  poz. 511 j.t. z poźn. zm.), Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

1) Przekazać na mienie  jednostki  organizacyjnej Powiatu- Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie  w Tarnobrzegu z przeznaczeniem dla dzieci z Rodzin 

Zastępczych i przebywających  w placówkach opiekuńczo – wychowawczych na 

terenie Powiatu: 

 – komputery typu laptop z programem Office Home & Student,    szt. 30 cena jedn. 

2 975,37, zł. wartość brutto  89 261,10 zł. 

 

2. Przekazanie nastąpi na podstawie Protokołu przekazania – przyjęcia sprzętu. 

 

 § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu i  Kierownikowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2. Jacek Rożek 

 

       3. Wojciech Gruszka  

        

                                                                                   4. Marian Grzegorzek 

 

       5. Marek Ożga 


